Perihal ISO 9001:2015 QMS REQUIREMENTS & INTERNAL AUDIT DI STIDC (3 HARI)

Pesanan / Kebenaran Invois Pembekal

Tarikh No. Rujukan Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
06/07/2021 SI 2105291 5,400.00

Jumlah Jumlah 5,400.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-SW0-LP10-P29105  PERKHIDMATAN PAKAR R 5,400.00  DR

Jumlah Bersih 5,400.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Lima Ribu Empat Ratus Sahaja

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 07/07/2021 03:55 PTG
Disahkan ALUYAH BT. SUHAILI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 07/07/2021 09:33 PTG
Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 08/07/2021 10:36 PG